«

£ Kembali ke Daftar

Detail Kelas (/siakad/data_kelas/detail/335401)

Dosen Pengaijar (/siakad/data_pengajar/detail/335401)
Peserta Kelas (/siakad/list_peserta/335401)

Kontrak Kuliah (/siakad/data_kontrakkul/detail/335401)
Jadwal Perkuliahan (/siakad/list_perkuliahan/335401)
Presensi Kelas (/siakad/list_absensi/335401)

Kesan Perkuliahan (/siakad/list_kesanmhs/335401)
Jadwal Ujian (/siakad/list_jadwalujian/335401)

Nilai Perkuliahan (/siakad/set_nilai/335401)

Rekap Kuesioner (/siakad/list_angketkelas/335401)

RPS (/siakad/view_rps/335401)

Tugas Kuliah (/siakad/list_forumkelas/335401)

Program Studi

S2 - S2-Pendidikan Islam Anak Usia Dini
Periode

2024 Ganijil

Mata Kuliah

AUD.2-110208 - Manajemen Piaud - 2 SKS
Nama Kelas

| A
Kurikulum

2022
Sistem Kuliah

Reguler
Kapasitas

& Edit ‘ £ Riwayat Nilai £ Aksi ~


https://uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/data_kelas/detail/335401
https://uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/data_pengajar/detail/335401
https://uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/list_peserta/335401
https://uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/data_kontrakkul/detail/335401
https://uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/list_perkuliahan/335401
https://uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/list_absensi/335401
https://uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/list_kesanmhs/335401
https://uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/list_jadwalujian/335401
https://uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/set_nilai/335401
https://uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/list_angketkelas/335401
https://uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/view_rps/335401
https://uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/list_forumkelas/335401

25

Peserta

10

PANDUAN PENGISIAN NILAI

Untuk mengembalikan komposisi nilai sesuai yang diatur di prodi silahkan klik di sini
(/siakad/data_komnilaikelas/335401) kemudian klik "Reset Komposisi'.

Jika terdapat informasi "Sunting KRS" pada kolom keterangan, maka nilai akhir

mahasiswa tidak akan terhitung ulang (perhitungan komposisi nilai dapat tidak
sama dengan nilai akhir)

No

NIM

2423750001

2423750002

2423750003

2423750004

2423750005

2423750006

2423750007

2423750008

Nama

ANNISA
FITRI

NINGMAS
INDRI
OKTAVIANA

IRFA RIZKA
AMELIA S

SILVIA

AMBAR
PUTR
RAMADHANI

YUDAS
ISKORIAT

SURIYANTI

YONANDA

PN Y TR PN T

Hadir

(%)

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

Tugas
Mandiri
(15,00%)

90.00

90.00

92.00

92.00

92.00

87.00

88.00

91.00

Tugas
Terstruktur
(15,00%)

85.00

86.00

85.00

856.00

86.00

84.00

86.00

86.00

uTsS

(25,00%)

90.00

90.00

90.00

90.00

90.00

90.00

90.00

90.00

UAS
(35,00%

85.00

85.00

90.00

90.00

85.00

90.00

90.00

856.00


https://uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/data_komnilaikelas/335401
https://uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/data_komnilaikelas/335401

